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Concurso N2 68: Técnico Administrativo, sede San Luis
Instituto Superior de Seguridad Publica, Monumento al Pueblo Puntano de la
Independencia, Las Chacras, Juana Koslay

Apellido
Olivella
Chirino
Gonzalez Bastiano
Salvay
Sosa
Jaldin Tapia
Agliero Flores
Ruggeri
Quiroga Nieto
Gonzalez Espindola
Sicchar Gomez
Papaddpulos
Silva
Rivarola

Torres

Torres

Monti

Rivera
Villarreal Juaire
Nava

Diaz Cerutti
Schroeder
Gonzalez
Berezovski
Castillo

Farah
Carbonell
Cerasuolo
Farioli
Manrique Gomez
Bustos

Torres

Figueroa
Navarini Busti
Lopez Camacho
Aguirre Cendali
Bustos

Gatica Lohiolaberry
Barroso

Bustos

Barro

Massara
Moyano Mendoza
Quiroga

Nufiez

Videla

Lotufo
Levingston
Anzulovich
Mazzucco
Calderon
Becerra

Nombre
Silvia
Belen
Veronica
Juan Pablo
Alexandra Belén
Denisse
Maria Belén
Maria Cecilia
Luciana Soledad
Analia Daniela
Flavia Guadalupe
Liliana Inés
Gisela Maria
Verdnica Vanesa
Daniela Cristina
Estela Elizabeth
Guillermo Adrian
Alejandra Valeria
Alvaro Jesus Martin
Clara Florencia
Maria Rosa Elena
Maria Florencia
Maria Lourdes
Maria Veronica
Rocio Aylen
Romina Gisela Elena
Daniela
Catriel
Federico Sebastian
Maria Candela
Miguel Oscar
Mauricio Jose Luis
Rosa Adriana
Maria Cristela
Fredy
Maria De Los Milagros
Yesica Janet
Franco Ariel
Daniel
Noelia Natalia
Liliana Patricia
Alfredo Martin
Laura Julia
Mariano Tomas
Marianela
Shaira Desirée
Marcelo César
Maria Noel
Diego Ramiro
Ezequiel José
Maria Ines
Viviana

DNI
25700393
35475671
25247090
32796331
33800729
92847065
33053811
33888456
32039432
26278502
27897248
27972495
31011565
20382194
31717047
31092730
18170976
34071209
34627109
31845582
28926467
26024561
33539138
30581144
37721961
26812560
33428195
31188894
30157105
32875034
24681128
29241555
30213505
28184533
17134490
32306381
32410198
36415025
34700060
29621661
17911080
26495511
29232035
35764728
34029067
34700370
25858142
26668402
24681028
33699246
23688448
29426293
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08/10/2015
08/10/2015
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Heredia Maria Victoria 33539319 08/10/2015 15:00
Sarchi Renzo 33345155 08/10/2015 15:00
Maldonado Sandra Elizabeth 33089550 08/10/2015 15:00
Gonzalez Maria De Los Angeles 32771695 08/10/2015 15:00
Lucero Rigillo Federico Daniel 33428308 08/10/2015 15:00
Laborda Diez Marcelo Andres 37599482 08/10/2015 15:00
Gandolla Alejandro Ernesto 25655425 08/10/2015 15:00
Barroso Andrea Fabiana 29232199 08/10/2015 15:00
Catalini Carlos Eduardo 21705503 08/10/2015 15:00
Fernandez Maria Virginia 35915598 08/10/2015 15:00
De Bonis Claudio Ricardo 35054874 08/10/2015 15:00
Roveda Verges Maria Luz 328769269 08/10/2015 15:00
Montiveros Garro Maria Agustina 28091354 08/10/2015 15:00
Colazo Sofia Alicia 32896516 08/10/2015 15:00
Pina Mas Natalia 28926198 08/10/2015 15:00
Paz Ana Laura 23683143 08/10/2015 15:00
Asis Serrano Ludmila Edel 33967192 08/10/2015 15:00
Presti Vanina Gabriela 35474864 08/10/2015 15:00
Fernandez Anastasi Maria Marcela 27376073 08/10/2015 15:00
Rigo Andrés Horacio 28926443 08/10/2015 15:00
Bergia Guillermo Nicolas 32458258 08/10/2015 15:00
Chiesa Enrique Sebastian 30345533 08/10/2015 15:00
Ercolano Maria Cecilia 34877509 08/10/2015 15:00
Scriboni Ana Belen 33133259 08/10/2015 15:00
Corica Roxana Beatriz 22879867 08/10/2015 15:00
Acevey Raman Oscar (h) 33683205 08/10/2015 15:00
Campos Luis Hector Gabriel 24681169 08/10/2015 15:00
Bernardis Maria Jose 24719397 08/10/2015 15:00
Velazquez Jorge Alberto 31746839 08/10/2015 15:00
Ercolano Maria Florencia 34060421 08/10/2015 15:00
Olate Daniela Joana 34857650 08/10/2015 15:00
Irazola Teresa Del Carmen 17665287 08/10/2015 15:00
Castafieda Julidn Gonzalo 30754998 08/10/2015 15:00
Gonzalez Paula Soledad 33515642 08/10/2015 15:00
Del Bosco Marina Soledad 31342772 08/10/2015 15:00
Barbeito Lafourcade Guadalupe 30569376 08/10/2015 15:00
Valaes Miguela Eugenia Isabel 33888352 08/10/2015 15:00
Jofre Romina Belen 33428162 08/10/2015 15:00
Martini Sebastian 32491306 08/10/2015 15:00
Farinazzo Tempestini Matias Manuel 31542537 08/10/2015 15:00
Levingston Maria Laura 26278419 08/10/2015 15:00
Scarone Macarena 33080386 08/10/2015 15:00
Montiveros Chada Juan Manuel 28091182 08/10/2015 15:00
Fernandez Paola Andrea 29136459 08/10/2015 15:00
Codone Florencia Eugenia 37170730 08/10/2015 15:00
Perez Pedro Rafael 30084634 08/10/2015 15:00
Gutierrez Laura Corina 29973494 08/10/2015 15:00
Laporta Rocio Guadalupe 35197711 08/10/2015 15:00
Caceres Matias Adrian 35315341 08/10/2015 15:00
Perez Pinto Tula Maria Carolina 17342144 08/10/2015 15:00
Giménez Solana Catalina 30678144 08/10/2015 15:00
Garro Gerardo Sixto 27790815 08/10/2015 15:00
Fis Danisa Soledad 29726593 08/10/2015 15:00
Amaya Dionel Emmanuel 33888203 08/10/2015 15:00
Baruzzo Gisella Paola 32874668 08/10/2015 15:00
Olmedo Mario Gabriel 31285309 08/10/2015 15:00
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Dana Norma Raquel 34699714 08/10/2015 15:00
Roca Maria Jose 22543140 08/10/2015 15:00
Albarado Magallanes Emir Fabricio Emmanuel 35105886 08/10/2015 15:00
Rigo Maria Paula 34182574 08/10/2015 15:00
Laphitz Cecilia 32656161 08/10/2015 15:00
D'antiochia Karina Inés 21568140 08/10/2015 15:00
Funes Alfredo Sebastian 30569419 08/10/2015 15:00
Gomez Nicolas Alejandro 32447106 08/10/2015 15:00
Sosa Ana Emilia 32032785 08/10/2015 15:00
Abihaggle Maria Eugenia 33967626 08/10/2015 15:00
Morales Irazola Yésica Del Carmen 30345706 08/10/2015 15:00
Hang Maria Cecilia 32491266 08/10/2015 15:00
Pérez Guevara Maria Belén 31401972 08/10/2015 15:00
Bernardis Mariano Arnaldo 26915014 08/10/2015 15:00
Ramirez Cecilia 31571738 08/10/2015 15:00
Becher Yamile Viviana 20688114 08/10/2015 15:00
Demo Macarena 36841168 08/10/2015 16:30
Vega Luciano 29540982 08/10/2015 16:30
Gatica Josefina Belen 30144736 08/10/2015 16:30
Guzman Bighi Gonzalo Javier 35045145 08/10/2015 16:30
Rodriguez Barroso Maria Micaela 36046471 08/10/2015 16:30
Perez Guevara Maria De Los Angeles 32646178 08/10/2015 16:30
Nava Sergio 27074556 08/10/2015 16:30
Ponce Jose Luis 17932391 08/10/2015 16:30
Mufoz Videla Hania Carolina 34700344 08/10/2015 16:30
Rodriguez Daniela Marisel 30478326 08/10/2015 16:30
Lucero Silvana Carolina 30157157 08/10/2015 16:30
Stagnitta Maria Paula 34182899 08/10/2015 16:30
Benfante Picogna Antonella 32514257 08/10/2015 16:30
Camilli Johana Daniela 31047668 08/10/2015 16:30
Lagos Maria Delia 36305894 08/10/2015 16:30
Mufioz Videla Maria Fatima 33133467 08/10/2015 16:30
Aguilar Veronica Paola 25870011 08/10/2015 16:30
Laborda Diez Maria Soledad 33089904 08/10/2015 16:30
Toselli Eduardo 17247645 08/10/2015 16:30
Roche Fatima Lucrecia 33624739 08/10/2015 16:30
D'andrea Maria Belen 37716806 08/10/2015 16:30
Foresti Dario Ezequiel 35475424 08/10/2015 16:30
Ferrieres Mauricio Sebastian 32680177 08/10/2015 16:30
Adaro Alejandra Elizabeth 24081640 08/10/2015 16:30
Puerto Maria Florencia 32719366 08/10/2015 16:30
Depetri Alexander Daniel 35764715 08/10/2015 16:30
Marin Nelida Estrella 34222192 08/10/2015 16:30
Carle Maria Azul 34640233 08/10/2015 16:30
Stagnitta Federico Martin 35766989 08/10/2015 16:30
Silvestri Maria Laura Yamile 31265004 08/10/2015 16:30
Nannini Nerina 32812204 08/10/2015 16:30
Ramosca Gabriela Natalia 26209553 08/10/2015 16:30
Esquenoni Araceli Betsabe 35085844 08/10/2015 16:30
Guerrero Moyano Gabriela Belen 34182603 08/10/2015 16:30
Putelli Federico Martin 32633121 08/10/2015 16:30
Lucero Amieva Carlos Gabriel 31542612 08/10/2015 16:30
Sonzini Arias Lautaro 36051212 08/10/2015 16:30
Casademunt Pedro Maximiliano 23224438 08/10/2015 16:30
Miranda Carolina Leonor 30740317 08/10/2015 16:30
Romeo Mariana Beatriz 32975923 08/10/2015 16:30




Velazquez Rodriguez
Garrote

Arrieta
Fernandez
Acevedo
Belgrano Rawson
Rosales Lucero
Assat

Mercau

Picolini Larrea
Sudrez

Zeballos

Hissa

Ponce

Bona Milone
Gonzalez Obregon
Lucero Mari
Kabaradjian Del Moral
Macias

Navarini Busti
Veloz

Lede Zajic

Di Pascuali
Chavez

Rafael

Villegas Esteves Luco
Cordoba

Sosa

Montiel

Ponce

Garrido

Villegas Tobares
Araya

Gil Ledezma
Carrizo Diaz
Chavez

Arrieta

Bonthuis
Rodriguez
Rodriguez

Carle

Tutor

Rodriguez
Zarate

Escudero
Ramello

Ruiz Lépez
Martin Berardi
Fernandez
Becerra Sanchez
Cristaldo
Amador
Fernandez
Acosta Jofré
Gaspar
Montero
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Silvana Belén
Ana Paula

Nazareno
Florencia Cecilia
Guillermo Joaquin
Joaquin

Maria Jose
Matias

Sara Elizabeth
Rodrigo Gabriel
Lara Antonella
Juan Miguel
Llalile Maria
Aldana Tamara
Vanesa Roxana
Monica Analia
Carlos Andres
Maria Fernanda
Osvaldo Manuel
Leonardo Gabriel
Nicolds

Jorge Nahuel
Maria Antonela
Jorge Hugo
Lucas Agustin
Carolina

Mariana Jose
Alberto

Gustavo Adolfo
Graciela Andrea
Francisco Gerardo
Anabel Natalia
Estefania Beatriz
Natalia Paola
Maria José
Maria Eugenia
Claudia Mariela
Mayra Yanela
Blanca Viviana De Los Milagros
Mariela Patricia
Felipe Ignacio
Sergio Daniel
Sergio Angel
Celia Del Carmen
Claudio Marcelo
Maria Florencia
Pedro

Marina

Roberto
Guadalupe Soledad
Carmen Beatriz
Valeria Fernanda
Susana Esther
Diego Camilo
Liliana De Los Angeles
Diego Matias
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34700045
30575211
26787950
29737598
33964782
31542603
26214379
31667916
32812371
27887840
33757375
32067559
33888347
36046231
31900976
24101445
31265002
32314325
16923058
32915966
36933636
33801554
32633038
33133297
35741740
35106000
27681932
32410299
28661686
25602103
33671675
34877993
33052290
31542685
33046345
32410130
30468769
30957000
24242813
26214309
31020745
22190624
22786786
33754214
24990537
30627567
95416939
32250114
14688156
35315028
22493405
32749767
26991812
27053036
30387165
33043760

08/10/2015
08/10/2015
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08/10/2015
08/10/2015
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08/10/2015
08/10/2015
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08/10/2015
08/10/2015
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08/10/2015
08/10/2015
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16:30
16:30
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Keel Gerling
Zapata Martinez
Prado
Lazarczuk
Sopefia
Fanzini
Ferreyra Ortolan
Castillo

Togni

Gomez
Mediavilla

Tofi Vargas
Lépez Mujica
Demo
Carignano
Nunez
Ferreyra
Mediavilla
Matias Azin
Alpire
Borghese
Serer

Suarez

Rivero

Bonilla

San Emeterio
Moran
Ordofiez

Costa

Barroso

Seco Medina
Hoya Sanchez
Rodriguez
Guerrero Moyano
Alvarez
Cubillas

Court

Guinazu
Casafias Nufiez
Mestre
Arabena
Rodriguez

Neri Fernandez
Burgos

Ramos Masmud
Coria

Macias
Dominguez
Sola

Rosales

Arias

Arce

Gomez Vives
Ocampo
Gonzalez
Boffelli

=)

Luciano

Martin Alejandro
José Maria

Ivan

=]

Tilda Carolina Del Rosario

Maria Agostina
Pamela

Ricardo Daniel
Mariangeles
Maria Nazarena
Gabriela Viviana
Maria Florencia
Maria Virginia
Facundo Sebastian
Maria Florencia
Cintia Beatriz
Hernan Andrés
Maria Luz
Edgardo Martin
Marcelo Federico
Giovanna Fabiola
Silvana Andrea
Franco Daniel
Gabriela Mercedes
Saiguen Diana
Lia Florencia
Diego Sebastian
Ruth Elizabeth
Pedro Sebastidn
Lucas

Maria Agustina
Romina Maria
Juan Sebastian
Mathias Yael
Silvia Juana
Javier

Maria Florencia
Maria Gabriela
Santiago José
Nahuel
Sebastian Arnaldo
Jazmin

Jorge Antonio
Ariel Gonzalo
Yohana Emilse
Elizabet

Miguel Angel
Natalia Sabrina
Ariel Alejandro
Martin

Yanina Paola
Mariana Ines
Perla Soledad
Diego Facundo
Emanuel Ezequiel
Nicolas
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YA440840
31716852
35046014
30483980
28185105
33757482
34238047
25961008
31230493
32410022
28170770
33760358
28137930
32383922
35669602
37367308
30969541
31479502
22259789
36135664
35441852
22255791
32591660
30398031
31834433
34442519
26873611
27070487
33517239
31047112
37532924
31632898
24961589
33428105
30222608
28739721
35884188
32872539
34403477
29426303
25854012
29906832
33507848
29866261
35199984
26818875
26549274
27022789
25172574
30157488
33742440
28850761
31358041
28071947
33464395
36055073
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08/10/2015
08/10/2015
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08/10/2015
08/10/2015
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Ortiz Mauro 33530694 08/10/2015 17:30
Rodriguez Luciana 32748419 08/10/2015 17:30
Rosso Rosana Maria 28576050 08/10/2015 17:30
Cupayolo Nicolas 30727917 08/10/2015 17:30
Armando Maria Celeste 28091215 08/10/2015 17:30
Garcia Knaus Marianela 35306689 08/10/2015 17:30
Tejada Eva Carolina 24681710 08/10/2015 17:30
Quiroga Corral Sergio Juan Martin 29887743 08/10/2015 17:30
Vargas Orlando Gabriel 29974856 08/10/2015 17:30
Freites Ana Adriana 18078805 08/10/2015 17:30
Grasselli Maria Andrea 35502568 08/10/2015 17:30
Psarakis Ferrer Nicolas Alexis 29606341 08/10/2015 17:30
Rodriguez Evangelina Elizabet 24483882 08/10/2015 17:30
Vergara Ricardo Adrian 29409044 08/10/2015 17:30
Diaz Martin Daniel 32352051 08/10/2015 17:30
Carabias Marcela Beatriz 25565520 08/10/2015 17:30
Peralta Macarena Luz 32629189 08/10/2015 17:30
Bertolano Maria Soledad 33800814 08/10/2015 17:30
Blanco Antonella 33359323 08/10/2015 17:30
Alaniz Luciano Federico 30478485 08/10/2015 17:30
Toledo Ramona Blanca Sol 29933256 08/10/2015 17:30
Rodriguez Marcelo Eduardo 35054584 08/10/2015 17:30
Recalde Gabriel Alejandro 35186457 08/10/2015 17:30
Ojeda Gabriela Cecilia 27933220 08/10/2015 17:30
Zudaire Maria Eugenia 32545506 08/10/2015 17:30
Avila Maria Antonella 38220951 08/10/2015 17:30
Cases Espina Julidn 33273170 08/10/2015 17:30
Krsticevic Marina 27744804 08/10/2015 17:30
Arias Shocrén Joel Emmanuel 34771363 08/10/2015 17:30
Olguin Juan Pablo 30581783 08/10/2015 17:30
Gavina Lucrecia 31525388 08/10/2015 17:30
Otero Celeste 31525605 08/10/2015 17:30
Aguero Rodrigo Sebastian 27394918 08/10/2015 17:30
Pelayo Julia Vanesa 33684532 08/10/2015 17:30
Assat Ali Francisco Ghaleb 33620394 08/10/2015 17:30
Nievas Zorn Ivan 31923208 08/10/2015 17:30
Garrido Vanesa Del Carmen 31542624 08/10/2015 17:30
larrar Analia Graciela 24160182 08/10/2015 17:30
Fagés Maria Julieta 30157180 08/10/2015 17:30
Fretes Claudia Leticia 28410603 08/10/2015 17:30
Rosa César Gabriel 23764299 08/10/2015 17:30
Zabala Francisco Robel 14105864 08/10/2015 17:30
Escalada Cristian Gonzalo 33671976 08/10/2015 17:30
Gauna Flavia Daniela 30993563 08/10/2015 17:30
Bielsa Alejandro Gabriel 30730596 08/10/2015 17:30
Gatica Maria De Los Angeles 32632321 08/10/2015 17:30
Ojeda Gonzalo Martin 26213983 08/10/2015 17:30
Lucero Maricruz 29914383 08/10/2015 17:30
Nicoloff Yanina Mgdalena 28993057 08/10/2015 17:30
Funes Daniel Agustin 26814270 08/10/2015 17:30
Guibaudo Elizabeth Myriam Beatriz 25382462 08/10/2015 17:30
Perez Carlos Eduardo 28373622 08/10/2015 17:30
Bobadilla Walter Bruno 35680426 08/10/2015 17:30
Benjumeda Solange Marilyn 36644108 08/10/2015 17:30
Rotondo Martin 31854483 08/10/2015 17:30
Spatafora Maria Jose 27177858 08/10/2015 17:30




Fernandez
Carreras
Lavanchy
Sobrecasa
Gutierrez
Bogado
Mediavilla
Cuestas
Grasselli
Monteiro De Almeida
Coria

Gobbo
Altamirano
Over

Gentile
Almendra
Gomez Del Blanco
Ubiergo
Aleman

Gomez Zuviria
Zenclussen
Ginelli

Calderdn
Veldzquez
Torres

Calderon Delicia
Calvo Deiber
Gentile

Soruco

Klor

Ramos
Mancuso
Mancuso Sabrina
Sosa

Ocampo
Matiello

Reif

Trangoni

Raul Marcelo
Mercedes Inés
Francisco Ignacio
Maria Roxana

Javier Walter
Francisco Javier
Rocio Alejandra
Gustavo Alberto
Maria Florencia
Nicolas

Eugenia Maria De Lourdes
Maria Emilia
Romina

Agustin Bernardo
Federico, Nicolas
Aldo Cristian
Maria Eloisa
Florencia Susana Mercedes
Alejandra
Santiago
Santiago Martin
Carlos Miguel Arcangel
Miguel Angel

Ana Rocio

Eliana Yamila
Antonella
Agostina Victoria
Maria Cecilia
Carolina Soledad
Boris Ivan

Juan José

Julieta Melina
Sabrina Nuria
Monica Edith
Andrea Yanina
Edgardo Emanuel
Maria Julieta
Carla Elizabeth
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31228567
22227273
31341241
30375450
33442057
26788748
33702559
29345205
33975173
35915032
31717084
31103349
36751552
32258083
35279613
22751949
35112466
37510694
33959446
24981578
23926970
21402085
22852267
37724034
34214262
36227054
37209065
32304277
28418056
34173745
24264507
35662258
36731870
17183133
33937425
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